8_ Trofeo AGRADI S—
Campionati Italiani Gran Fondo Cittadini e Master
FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA F.lil:r_-A_S.‘l‘.:i-l—l COMO
CLASSIFICA UFFICIALE CRONGHETRET

FERERAZIGNE
[TALIARNA

SPERT
(BTYERMALD

Codex: JSFXF012 Cod.FISI: CIT_MAS(N1) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° XF012
SOC. ORGANIZZATRICE GSA SESTO S.G. A.S.D CODICE SOCIETA' MI20
LOCALITA" PIANI DI BOBBIO - LC DATA 14/ 1/2007
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECN. FISI  RIPAMONTI M. 03K63 NOME PISTA RODODENDRI
ASS. DELEGATO FISI CENTALI D. 3WHLN LUNGHEZZA Km. 15
DIRETTORE DI GARA PONTI L. 4H6P8 DISLIVELLO TOTALE 366 m
GIRI 2

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 99/194/AC/F

ORA DI PARTENZA: 09:45

METODO DI PARTENZA: MASS START TECNICA GARA: CLASSICA
TEMPO: SERENO NEVE: TRASFORMATA  PENALIZZAZIONE: 107.37
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO  DISTACCO  PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA’ FINALE GARA TAB

JUNIOR/SENIOR - FEMMINILE 2 x Km 7,5

1 85 008L7 COMI Monica 159.67 1965 AC BG56 BPU REGAZZONI 43'06.1 0.0 0.00 100
2 83 40NX6 COLNAGHI CALISSONI Laura 131.80 1954 AC MI09 GS | CAMOSCI 43075 1.4 0.76 80
3 81 0IN7V CARMAGNOLA Daniela 104.38 1973 AC VA45 CUNARDO 44'34.7 128.6  47.96 60
4 82 4H7DT MAURI Luisa 12373 1966 AC MI78 PASSO DOPO PASS 44'38.4 132.3  49.97 50
5 84 40THT SIRONI Marta 147.09 1975 AC MIEO PELL E OSS UOEI 45'44.0 2379 8548 45
6 86 OAAPA REBECCHI Francesca 212.60 1976 AC MI09 GS | CAMOSCI 47435 4374 15017 40
7 87 03AFT LEVI Nicoletta 31422 1957 AC MIL3 SAl MILANO 52'01.2 8551 289.68 36
8 90 3X13Y MONTANARELLA Maria 348.08 1963 AOC ALO1 NORD.SERRAVALLE 52'45.9 9'39.8  313.88 32
9 89 CA530 AGRADI Alberta 337.10 1960 AC MI20 GSA SESTO S.G. 53'01.1 9550 32211 29
10 88 058FC GRIECO Maria 336.51 1954 AOC TO74 SKI NOR.TORINO 1:00'25.3 1719.2  562.58 26
11 91 3554X BOIS Gabriella 389.26 1943 AOC TO74 SKI NOR.TORINO 1:01'47.3 18412  606.97 24
12 92 1LV04 KOSTNER Paola 552.66 1939 AC MI09 GS | CAMOSCI 1:06'30.8 23247  760.44 22
13 93 CA465 PODDA Cinzia 1962 AC NO32 LESA77 1:21'22.3 38'16.2 1243.06 20

ISCRITTI ... 13

NON PARTITI .. O

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: LA GIURIA
14-01-2007 / Piani di Bobbio - LC F8 /1
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CLASSIFICA UFFICIALE COMO

Codex: JSMXF012 Cod.FISI: CIT_MAS(N1) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° XF012
SOC. ORGANIZZATRICE GSA SESTO S.G. A.S.D CODICE SOCIETA' MI20
LOCALITA" PIANI DI BOBBIO - LC DATA 14/ 1/2007
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECN. FISI RIPAMONTI M. 03K63 NOME PISTA RODODENDRI
ASS. DELEGATO FISI CENTALI D. 3WHLN LUNGHEZZA Km. 30
DIRETTORE DI GARA PONTI L. 4H6P8 DISLIVELLO TOTALE 732 m
GIRI 4
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 99/194/AC/F
ORA DI PARTENZA: 10:00
METODO DI PARTENZA: MASS START TECNICA GARA: CLASSICA
TEMPO: SERENO NEVE: TRASFORMATA  PENALIZZAZIONE: 73.73
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA’ FINALE GARA TAB
JUNIOR/SENIOR - MASCHILE 4 x Km 7,5
1 2 0458K BROGGINI Pietro 78.45 1975 AC MI09 GS | CAMOSCI 1:09'52.4 0.0 0.00 100
2 4 02KF3 DI GREGORIO Alfio 99.39 1970 VE VI7C GSA. VICENZA 1:10'63.7 1'01.3 20.47 80
3 1 02P8L MELESI Andrea 75.67 1970 AC LCO1 LECCO 1:11'57.5 2'05.1 41.78 60
4 3 3WEM8 CRESTANI Marco 98.66 1964 VE VI0O2 GSA ASIAGO 1:13'38.8 3'46.4 75.60 50
5 9 04KH6 VANINI Corrado 125.94 1965 AC BG56 BPU REGAZZONI 1:13'49.6 3'57.2 79.21 45
6 51 DO0192 BONALDI Alessandro 367.11 1970 AC BG15 VALSERINA 1:15'29.7 5'37.3 112.64 40
7 10 000C7 AGRADI Aldo 137.47 1957 AC MI20 GSA SESTO S.G. 1:15'37.3 5449 115.18 36
8 8 3VYH7 MAGNABOSCO Diego 12543 1959 VE VIO2 GSA ASIAGO 1:16'22.6 6'30.2  130.30 32
9 6 0145V INVERNIZZI Domenico 110.47 1954 AC LCO1 LECCO 1:16'38.3 6'45.9  135.55 29
10 11 4H626 RIGONI Alessandro 138.52 1966 VE VIO2 GSA ASIAGO 1:18'29.4 8'37.0 172.65 26
11 13 4H74V  ZAMPATTI Fabio 155.60 1974 AC BS81 BRIXIA SCI 1:18'55.4 9'03.0 181.33 24
12 21 4HAD7 MAFFEIS Davide 181.48 1987 AC MI09 GS | CAMOSCI 1:19'04.4 9'12.0 184.33 22
13 27 06HY4 CELLA Carlo 225.34 1969 AC BG56 BPU REGAZZONI 1:20'23.8 10314  210.85 20
14 19 04WRJ SORESI Fabio 172.06 1972 AC MI78 PASSO DOPO PASS 1:20'44.5 10'52.1  217.76 18
15 31 O04JTF PESENTI Martino 237.58 1976 AC BGO02 SAN PELLEGRINO 1:21'06.8 1114.4  225.21 16
14-01-2007 / Piani di Bobbio - LC F8/1
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POS NUM  NUM
PETT CODICE
16 15 1ETPW
17 26 3VWYA
18 18 3VWY6
19 25 O09F4X
20 16 1J2PR
21 30 O00EXD
22 20 02KX8
23 24 3WO7N
24 32 O0E6LY
25 22 3WTDN
26 14 02K4H
27 68 4H7YM
28 49 1EV9P
29 35 3VWSA
30 34 O03CEH
31 28 3W10H
32 33 01762
33 45 OEES83
34 43 60RXX
35 39 02H31
36 29 00veD
37 44 4H69M
38 38 11PWK
39 64 61HXR
40 37 3W1A9
41 46 0343D
42 53 4L8VT
43 48 A4H5YF
44 61 04W13
45 62 T719N5
46 47 068PT
47 50 3VV3X
48 52 3X12V
49 42 014XX
50 55 3WHN4
51 56 008PC
52 54 02644
53 65 4L0Y8
54 69 033Y3
55 59 3VVM5
56 57 00Y6L
57 63 010H9
58 70 4HAEP
59 58 00784
ISCRITTI ...
NON PARTITI
5 5C5MP
7 02PF3
17 6403F
36 3WS5YE
41 OE91D
67 0T82J
NON ARRIVATI
23 4L1HD
40 062PE
66 76628
SQUALIFICATI
12 01VKT
60 81FHX

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

RICCARDI Alessandro
SCANDELLA TADDEO Giuseppe
DEVIZZ| Lorenzo
ZUCCHELLI Massimo
CRESCINI Paolo
CASATI Fabrizio
MAURI Enrico
BONAZZ| Giovanni
GERVASONI Dino
GASPERINI Francesco
RAUSSE Angelo
PASINI Maurizio
MILESI Giambattista
ROTTIGNI Andrea
SAGONA Alessandro
MARTINI Roberto
BONANDRINI Vincenzo
FORMENTI Damiano
GRISO Gianfranco
ZAMPATTI Lino
FORZATTI Carlo
ZANNI Fabio
PERONI Andrea
COLOMBO Christian
FULCO Luigi
MANZONI Egidio
RIZZARDI Alfredo
FRIGERIO Ortensio
CHIARI Paolo
EBRANATI Augusto
STELLA Valentino
FIORE Luciano
NEJROTTI Andrea
LA CAMERA Vincenzo
COCCIOLETTI Piero
BONFANTI Carlo
VERGNANO Carlo
RODI Alberto

BAVA GIAN Donato
MORBIOLI Lucio
GATTI Giorgio
GIANOLA Antonio
MERON!I Luigi
BIANCHETTI Alfredo

70
6

BAU' Antonio

SIRONI Matteo
CAMERIN Italo
GERVASONI Claudio
SILVESTRI Samuel
GHILARDI Marco

Attilio

3

SALVI Danilo
MAFFEIS Vincenzo
MILESI Davide

2

TORCHITTI Vittorio
DE NITTO Giuseppe

PUNTI

164.35
221.16
169.54
214.20
164.79
232.91
178.73
209.57
240.69
201.03
161.48

357.56
250.87
247.88
226.31
242.09
325.33
311.77
293.75
230.68
321.37
289.31
597.53
289.27
341.32
398.54
355.60
450.33
534.32
348.52
365.95
389.38
308.55
409.71
41417
406.81

448.34
418.48
572.16

427.52

102.70
114.75
166.01
283.96
301.59

203.14
300.67

152.93
450.06

ANNO

1966
1945
1967
1972
1965
1965
1968
1964
1973
1962
1960
1959
1963
1953
1973
1941
1948
1987
1950
1945
1948
1967
1950
1957
1942
1947
1968
1938
1956
1969
1933
1945
1960
1946
1949
1939
1933
1949
1944
1931
1929
1929
1937
1935

1972
1973
1972
1963
1988
1959

1962
1954
1964

1955
1954

COM COD. SOCIETA'

AC BGO05 LEFFE

AC LC11 VALSASSINA

AC LCO1 LECCO

AC BG56 BPU REGAZZONI
AC MIEO PELL E OSS UOEI
AC MIEO PELL E OSS UOCEI
AC MI78 PASSO DOPO PASS
AC BGO05 LEFFE

AC BG34 RONCOBELLO

AC VA45 CUNARDO

VE VI02 GSA ASIAGO

AC BGO05 LEFFE

AC BG34 RONCOBELLO

AC BGO05 LEFFE

AC NO32 LESAT77

VE VI02 GSA ASIAGO

AC BGO05 LEFFE

AC MI09 GS | CAMOSCI

VA AO24 VALDIGNE MONT B
AC BS81 BRIXIA SCI

AC MIEO PELL E OSS UOEI
AC BS60 POL. VOBARNO

AC MIL3 SAI MILANO

AC BS60 POL. VOBARNO
AOC ALO1 NORD.SERRAVALLE
AC LC11 VALSASSINA

AC BS60 POL. VOBARNO

AC MI78 PASSO DOPO PASS
AC MI20 GSA SESTO S.G.
AC BS60 POL. VOBARNO

VA AO05 DRINK

AOC TO74 SKI NOR.TORINO
AOC TO74 SKI NOR.TORINO
AOC ALO1 NORD.SERRAVALLE
AC MI78 PASSO DOPO PASS
AC MI04 LIBERTAS SESTO
AOC TO74 SKI NOR.TORINO
AC NO32 LESAT77

AOC TO74 SKI NOR.TORINO
VE VR22 NORD.SAN ZENO
AC LC11 VALSASSINA

AC LC11 VALSASSINA

AC MI78 PASSO DOPO PASS
AC VA23 NORD.VARESE

VE VI0O2 GSA ASIAGO

AC MIEO PELL E OSS UCEI
VE VI0O2 GSA ASIAGO

AC BG81 GS ALTITUDE

AC BS81 BRIXIA SCI

AC BG46 SELVINO

AC BGO05 LEFFE

AC BGO05 LEFFE

AC BG34 RONCOBELLO

AC BG56 BPU REGAZZONI
AC MI78 PASSO DOPO PASS

ESPOSTA ORE:

14-01-2007 / Piani di Bobbio - LC

TEMPO
FINALE

1:21'37.8
1:22'43.2
1:22'47.0
1:23'38.7
1:24'03.0
1:24'46.5
1:25'10.5
1:25'23.3
1:25'34.6
1:26'11.9
1:26'28.2
1:26'44.1
1:27'38.9
1:27'43.7
1:28'31.5
1:30'48.8
1:31'04.2
1:31'09.5
1:31'44.5
1:33'29.8
1:33'563.1
1:34'58.1
1:35'35.3
1:36'26.5
1:37'53.6
1:38'28.6
1:3922.4
1:40'03.2
1:40'24.3
1:45'03.1
1:45'09.9
1:45'27.0
1:45'49.4
1:47'32.4
1:47'42.0
1:50'09.7
1:50'14.3
1:563'69.3
1:54'17 1
1:54'41.6
1:57'56.6
2:04'25.0
2:07'45.9
2:18'03.9

DISTACCO

11'45.4
12'50.8
12'54.6
13'46.3
14'10.6
14'54.1
15'18.1
15'30.9
15'42.2
16'19.5
16'35.8
16'51.7
17'46.5
17'51.3
18'39.1
20'56.4
21'11.8
21171
21'52.1
23'37.4
24'00.7
25'05.7
25'42.9
26'34.1
28'01.2
28'36.2
29'30.0
30'10.8
30'31.9
35'10.7
35'17.5
35'34.6
35'567.0
37'40.0
37'49.6
40'17.3
40'21.9
44'06.9
44'24.7
44'49.2
48'04.2
54'326 1
57'53.5 1
1:08'"11.5 1

LA GIURIA

PUNTI
GARA

235.56
257.40
258.67
275.93
284.05
298.57
306.59
310.86
314.64
327.09
332.54
337.84
356.14
357.75
373.71
419.56
424.70
426.47
438.16
473.32
481.10
502.81
515.23
532.33
561.42
573.10
591.07
604.69
611.74
704.84
707.11
712.82
720.30
754.70
757.90
807.23
808.76
883.90
889.84
898.02
963.14
092.84
159.93
366.31

PNT
TAB

15
14
13
12
11
10
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